(CORRETIVA E PREVENTIVA) DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS, 
CAMINHÕES, ÔNIBUS E MOTOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE ROSANA/SP, PELO 
PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO 
ANEXO I. 

1.1.1– O valor total estimado previsto para a prestação dos serviços é de aproximadamente 
R$ 5.070.000,00 (cinco milhões e setenta mil reais) já inclusa a taxa de administração, 
obtidos através de pesquisas previas de orçamento, conforme permissível pela Lei 
8.666/93. 

1.2- A Secretaria Municipal interessada se reserva no direito de inspecionar a prestação de 
serviços cotadas, procedendo ás diligências para aferir sua qualidade e execução, assim

[...]

c3) Os resultados das operações deverão ser iguais ou superiores a 

1 (um) para os subitens “e1” (QLG) e “e2” (QLC); 

d) Caso o licitante não alcance os resultados solicitados para os índices 

de liquidez, poderá ainda, alternativamente, comprovar patrimônio líquido mínimo de R$ 

507.000,00 (quinhentos e sete mil reais), devendo a comprovação ser feita relativamente à 

data da apresentação da proposta, na forma da lei, admitida a atualização para esta data 

através de índices oficiais. 

e) As empresas dispensadas da elaboração de demonstrações contábeis